
1 
 

Doplnění zadávací dokumentace 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen „zadavatel“) na základě § 99 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
doplňuje v zadávací dokumentaci k nadlimitní sektorové veřejné zakázce na dodávky s názvem 
„MOTOROVÉ UNIVERZÁLNÍ VOZÍKY – nová vozidla“ následující body: 

Bod 3.5. zadávací dokuemntace se doplňuje o větu „jednací jazyk bude český jazyk“, nové znění 
bodu 3.5. zadávací dokumentace je následující: 

3.5. Zadavatel předpokládá, že proběhnou celkem 2 fáze jednání o předběžných nabídkách. Zadavatel 
může před zahájením jakékoliv fáze jednání o nabídkách oznámit účastníkům, že jde o poslední 
fázi jednání o předběžných nabídkách. Počet účastníků o předmětnou veřejnou zakázku nebude 
zadavatel v jednotlivých fázích omezovat. Jednání se mohou za účastníka účastnit maximálně 
dvě osoby k tomu oprávněné nebo pověřené na základě plné moci. Jednací jazyk bude český 
jazyk. 

Bod 20.4. písm. g. zadávací dokumentace se mění na následující znění: 

g) návrh smlouvy zpracovaný v souladu se závazným vzorem kupní smlouvy, který je přílohou č. 4 
této zadávací dokumentace, podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka. 
Účastník není oprávněn do návrhu smlouvy vkládat jiné sankce vůči zadavateli a závazky 
zadavatele než jsou uvedeny v závazném vzoru kupní smlouvy, který je přílohou č. 4 této zadávací 
dokumentace. Zadavatel je povinen uveřejňovat uzavřené smlouvy v Registru smluv na základě 
ustanovení zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zadavatel na základě výše 
uvedeného doporučuje, aby účastník ve smlouvě, která bude nedílnou součástí nabídky, 
barevně označil (podbarvil či jinak zvýraznil) skutečnosti, které jsou předmětem obchodního 
tajemství. Tyto skutečnosti nebudou v Registru smluv uveřejněny. 

Výjimkou z povinnosti uveřejnění smlouvy v Registru smluv jsou též  důvody uvedené v § 3 odst. 2 
zákona o registru smluv. Je-li účastník akciovou společností, v níž má stát nebo územní 
samosprávný celek sám nebo s jinými územními samosprávnými celky většinovou majetkovou 
účast a to i prostřednictvím jiné právnické osoby, je dále povinen v nabídce uvést, zda cenné 
papíry této akciové společnosti byly přijaty k obchodování na regulovaném trhu nebo 
evropském regulovaném trhu. 

 


		2017-01-17T13:46:53+0100
	Stanislav Smeták




